
ミニストップ
Wi-Fiサービス終了の

お知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通りミニストップWi-Fiサービスを

終了させていただきます。
今までご利用いただきましてありがとうございました。

お客さま各位

をもって終了いたします。2022年6月30日（木）
ミニストップWi-Fiサービス提供店 全店

お問合せ先：ミニストップお客さまサービスコールセンター
0120-865-132 (土日除く9:00～17:30)

終了日

対象店舗

記

KR5/30~7/31


